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Jak długo Pan mieszka w Dąbrowie Rajskiej?
Mieszkam tu 40 lat, ale mieszkańcem Łomianek jestem od urodzenia.

Czy - z perspektywy tylu lat - widać zmiany?
Widać olbrzymią różnicę! Szczególnie w ostatnim okresie Łomianki i Dąbrowa Rajska zmieniły się. W
ostatnich 4 latach nasze osiedle zostało dostrzeżone i doinwestowane. Mieszkańcom się to należało!
Dzięki dobrej współpracy większości Rady Miejskiej z burmistrzem, ale też i porozumieniu wśród
radnych z KWW Tomasza Dąbrowskiego, udało się zrealizować wiele inwestycji w tej części naszej
gminy. Dzięki temu powstała nowoczesna szkoła w Dąbrowie, sieć ścieżek rowerowych (z
dofinansowaniem z zewn.), rondo na skrzyżowaniu ul. Zachodniej i Wiślanej, a także poszczególne
ulice w Dąbrowie Zachodniej (osiedle Kwiatowe) oraz Dąbrowie Rajskiej. Zbudowana została sieć
wodno-kanalizacyjna.

Co sądzą mieszkańcy Dąbrowy Rajskiej o tych inwestycjach?
Docierają do mnie głosy zadowolonych mieszkańców. Wszyscy doceniają, że z każdym dniem
Łomianki są coraz bardziej przyjazne. Najbardziej cieszy ich modernizacja dróg.

W 2014 roku, tuż przed wyborami, właśnie wspólnie z mieszkańcami ustaliliśmy kolejność
planowanych inwestycji, gdzie ulice wykonywane były w kolejności realizowanych odcinków sieci wod-
kan. W obecnej kadencji (2014-2018) udało się wspólnie z mieszkańcami, i na ich wnioski, wybudować
wszystkie uliczki w osiedlu: Szpitalną, Rzemieślniczą, Starą, Nową, Rajską i Dobrą. Została do realizacji
jeszcze ulica Wiosenna, która jest osią komunikacyjną pomiędzy Dąbrową Rajską i Zachodnią, i już
obecnie znajduje się na etapie przetargu.



Co się dzieje z Parkiem Artystów?
Nie można było rozpocząć tej inwestycji wcześniej, ponieważ była ona blokowana przez słupy
średniego napięcia. Obecnie, w porozumieniu z PGE, trwa przebudowa tej linii, co otworzy nam drogę
do starania się o środki unijne na nowoczesne urządzenie parku.



Co pilnego jeszcze jest tu do zrobienia?
Pomysłów i planów jest wiele… Jeszcze w tym roku w Dąbrowie Rajskiej, na wszystkich uliczkach,
zamontowane zostaną progi spowalniające. To poprawi bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu
drogowego w osiedlu. To jest priorytet!

W planach jest również budowa przedszkola na jednej z gminnych działek. Z mojego doświadczenia i z
moich obserwacji wynika, że wszystko jest możliwe, kiedy jest współpraca. Radni startujący wspólnie z
Komitetu Tomasza Dąbrowskiego udowodnili przez ostatnie lata, że dobra współpraca z burmistrzem
przynosi wymierne korzyści dla mieszkańców. Dąbrowa Rajska po wielu latach zaniedbań została w
końcu dostrzeżona i doinwestowana.  

JZ
Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/3031,Niech-zyje-3-Maj.html
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/3031,Niech-zyje-3-Maj.html
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/3033,Trwaja-inwestycje-w-gm-Lomianki.html
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/3033,Trwaja-inwestycje-w-gm-Lomianki.html

